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Teknik- og Miljøforvaltningen  

Besvarelse vedrørende vejgenopretning af Nordkrog 

Medlem af Borgerrepræsentationen Morten Melchiors (C) har den 17. 

maj 2023 stillet følgende spørgsmål til Teknik- og Miljøforvaltningen. 

Spørgsmål 

Der er gennemført et vejgenopretningsprojekt på Nordkrog på 

Østerbro - der skulle meget gerne være tale om et 1 til 1 

vejgenopretningsprojekt. 

MEN i forbindelse med projektet er der blevet nedlagt 15 

parkeringspladser, der er blevet fjernet 4 vejbump (betalt af beboerne, 

med betaling for livslangt vedligehold af kommunen), endvidere er 

lygtepælene blevet placeret uhensigtsmæssig i forhold til parkering, 

hvilket i nogen tilfælde umuliggøre parkering. 

Der er for mig at se på ingen måde tale om 1 til 1 genopretning - hvad 

har forvaltningen tænkt sig at gøre for at sikre at der bliver tale om 1 til 

1 genopretning og sikre parkeringspladser såvel som vejbump med 

mere. 

Svar 

Det er rigtigt, at der ved genopretningen af Nordkrog fejlagtigt blev 

nedlagt et antal parkeringspladser og brostensbump. I projekterings-

fasen var forvaltningen ikke opmærksom på, at den tidligere placering 

af belysningsmasterne gav mulighed for parkering langs fortovet visse 

steder. Forvaltningen var desuden ikke tids nok opmærksom på, at der 

foreligger en gammel driftsaftale med beboerne om brostensbumpene 

på Nordkrog.  

Forvaltningen er i øvrigt i god dialog med beboerne fra Nordkrog 

herom, og beklager forløbet.  

Forholdene på Nordkrog vil blive ændret, så de kommer til at svare til 

forholdene før genopretningen. De nuværende belysningsmaster vil 

blive flyttet væk fra parkeringslommerne, så parkeringen bliver som før 

genopretningen, og asfaltbump vil blive erstattet af brostensbump.  
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Forvaltningen ved på nuværende tidspunkt ikke, hvornår arbejderne kan 

udføres, men forventer det kan blive i løbet af sensommeren i år. 

Forvaltningen er i dialog med beboerne på Nordkrog og vil orientere 

beboerne om tidspunktet for arbejderne, så snart forvaltningen har 

oplysninger herom.  

 

Forvaltningen beklager de gener det skaber for beboerne. 

 

Svaret er offentligt tilgængeligt på https://www.kk.dk/politik/politiske-

udvalg/teknik-og-miljoeudvalget/politikerspoergsmaal 

 

Med venlig hilsen 

Peter Højer 

Vicedirektør 


